Treuenbrietzen » Marzahna Marzahna » Treuenbrietzen

@ 585

@ 585

@ 585

@ 585

@ 585 @ 585

Montag - Freitag (Ferien)

G giiltig ab 11.12.2022 G giiltig ab 11.12.2022

Montag - Freitag (Schultage) Montag - Freitag (Ferien) Montag - Freitag (Schultage)

Treuenbrietzen, Burgwallstr.  ab

6.44

6.44

Verkehrshinweise

Mi

Mi

Treuenbrietzen, Markt Treuenbrietzen, Burgwallstr.  ab . . . 14.08 15.45 . . . . . . .
-Arztehaus/Kino 6.45 6.45 Treuenbrietzen, Markt 8.02 9.02 12.35 14.10 15.47 16.45 8.02 9.02 12.35 14.10 15.10  17.06
-Bahnhofstr. 6.46 6.46 -Arztehaus/Kino 8.03 9.0312.36 14.11 15.48  16.46 8.03 9.03 12.36 14.11 15.11 17.07
-Geratewerk 6.48 6.48 -Bahnhofstr. 8.04 9.0412.37 14121549 16.47 8.04 9.04 12.37 14.12 15.12 17.08
Dietersdorf 6.53 6.53 Treuenbrietzen, Bahnhof | | 12391414 | | | | 12391414 15.14 |
Pflugkuff . 6.57 . 6.57 -Bollrichstr. 8.05 9.0512.40 14.1515.50 16.48 8.05 9.0512.40 14.15 15.15 17.09
Zeuden 5.59 7.00 5.59 7.00 -Schweitzer-Schule 8.06 9.06 12.41 14.16 15.51 16.49 8.06 9.06 12.41 14.16 15.16 17.10
Lobbese | 7.04 | 7.04 Treuenbrietzen, Geratewerk 8.08 9.08 12.43 14.18 15.53  16.51 8.08 9.08 12.43 1418 15.18  17.12
Marzahna, Schule | 7.1 | 7.11 Dietersdorf 8.13 9.13 12.48 14.23 15.58  16.56 8.13 9.1312.48 14.23 15.23  17.17
Lobbese 6.03 | 6.03 | Schwabeck, Abzweig B2 8.15 9.1512.50 14.2516.00  16.58 8.15 9.1512.50 14.25 15.25 17.19
Marzahna, B2 6.09 7.14 6.09 7.14 Schwabeck, Ortsmitte 8.17 9.17 12.52 14.27 16.02 17.00 8.17 9.17 12.52 14.27 15.27 17.21
Schmogelsdorf 6.11 7.16 6.11 7.16 Feldheim 8.19 9.1912.5414.2916.04 17.02 8.19 9.1912.5414.2915.29 17.23
Feldheim 6.16 7.21 6.16 7.21 Schmogelsdorf 8.24 9.2412.59 14.3416.09€ 17.07 8.24 9.2412.59 1434 15.34¢ 17.28
Schwabeck, Ortsmitte 6.19 7.24 6.19 7.24 Marzahna, B2 8.26 9.26 13.01 14.36 16.114 17.09 8.26 9.26 13.01 14.36 15.364 17.30
Schwabeck, Abzweig B2 6.21 7.26 6.21 7.26 Marzahna, Schule | | 13.04143916.14¢ 17.12 | | 13.041439 | |
Dietersdorf 6.23 7.28 6.23 7.28 Lobbese 8.32 9.3213.09 14.4416.194 17.17 8.32 9.32 13.09 14.4415.424q 17.36
Treuenbrietzen, Geratewerk 6.29 7.34 6.29 7.34 Zeuden 8.36 9.36 13.13 14.48 16.23¢ 17.21 8.36 9.36 13.13 14.48 1546  17.40
-Schweitzer-Schule 6.31 7.38 6.31 7.38 Plugkuff 9.39 13.16 14.51 16.26 9.39 13.16 14.51 15.49
-Béllrichstr. 6.32 | 6.32 | Dietersdorf 9.43 13.20 14.55 16.30 9.43 13.20 14.55 15.53
Treuenbrietzen, Bahnhof 6.34 7.41 6.34 7.41 Treuenbrietzen, Geratewerk 9.49 13.26 15.01 16.36 9.49 13.26 15.01 15.59
-Bahnhofstr. 6.35 7.42 6.35 7.42 -Schweitzer-Schule 9.51 13.28 15.03 16.38 9.51 13.28 15.03 16.01
-Arztehaus/Kino 6.36 | 6.36 7.43 -Bollrichstr. 9.52 13.29 15.04 16.39 9.52 13.29 15.04 16.02
-Burgwallstr. | 7.47 | | -Bahnhofstr. 9.53 13.30 15.05 16.40 9.53 13.30 15.05 16.03
Treuenbrietzen, Markt an 6.38 7.49 6.38 7.45 -Arztehaus/Kino 9.54 13.31 15.06 16.41 9.54 13.31 15.06 16.04
Treuenbrietzen, Markt an 9.56 13.33 15.08 16.43 9.56 13.33 15.08 16.06
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.
FERIEN: Mi nur Mittwoch
22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. q hélt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

FERIEN:

22. Dez 2022 - 3. Jan 2023, 30. Jan - 3. Feb 2023, 3. - 13. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5.
Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024



